
Trescore Balneario, via F.lli Calvi 1 - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
Oggetto: Approvazione rendiconto servizio economato 1° trimestre 

2025.- 
 

Il Responsabile Servizio Finanziario 
 
RICHIAMATI gli artt. 68 e 69 del regolamento di contabilità approvato con delibera di 
assemblea n. 7 del 21 maggio 2009; 
 
RILEVATO che sono stati emessi a favore dell’economo consortile i seguenti mandati di 
anticipazione: 
- n. 1 del 02.01.2025 per euro 5.000,00; 
 
VISTO il rendiconto delle spese effettuate nel 1° trimestre 2025, ammontante a 
complessivi € 2.193,74 risultante dai documenti giustificativi, al presente atto allegati; 
 
RISCONTRATA la regolarità dello stesso, nonché la necessità di darne regolare discarico 
e reintegrare i fondi con mandati d’importo pari alle somme spese, al fine di porre 
l’economo nella disponibilità della somma occorrente per il rimborso delle anticipazioni 
avute con i sopraccitati mandati;  
 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 
 

D E TE R M I N A 
 

 
DI APPROVARE il rendiconto del servizio economato 1° trimestre 2025 reso 
dall’economo consortile per complessivi € 2.193,74 dando per la stessa somma legale 
discarico; 
 
DI EMETTERE a favore della stessa i mandati di pagamento, a reintegro delle somme 
spese e rendicontate, imputando l’onere agli interventi di bilancio come indicati 
nell’allegato prospetto costituente parte integrante della presente determinazione. 
 
 
 

 
                                                                Il Responsabile di Gestione 

                                                                                 Benvenuto Gamba 
 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 48 del 24 aprile 2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi 1 - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli artt. 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                                           

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 29 aprile 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 
         Il Responsabile di Gestione 
                                                                                                    Benvenuto Gamba 

                                                        
  
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
 Il Responsabile di Gestione 
      Benvenuto Gamba                                                       
 
                                       
 
 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 

              

 


